
Упатство за елементи кои треба да ги содржи регистарот на друштвото за застапување во осигурувањето, осигурително брокерското друштво, банката, односно друг субјект кој врши застапување во осигурувањето

Назив на Друштвото Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје

Седиште ул. Македонија бр.34, Скопје-Центар

Телефонски број и број на телефакс тел:3200-500  Факс:3200-515

Интернет страница www.sparkasse.mk

Електронска адреса MLnasinfosMAK@sparkasse.mk 

Име и презиме на одговорното лице Глигор Бишев, Алвин Аличевиќ

Име и презиме на делегирано одговорно 

лице Соња Христовска

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое Агенцијата 

издала дозвола, согласност, односно 

лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно 

осигурително брокерски работи

датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
класи на осигурување

Датум на престанок со вршење работи на 

застапување во осигурувањето, односно 

осигурително брокерски работи;

Соња Христовска 30-1114 УП 19-3-1073 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Кристина Пешевска 30-1617 УП 19-3-1078 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Лазар Шемов 30-1113 УП 10-3-1071 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Марија Наумова 30-1284 УП 10-3-1077 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Наџира Усеин Аго 30-1619 УП 19-3-1074 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Билјана Јосифоска 30-1285 УП 10-3-1076 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Оливер Илиев 30-1282 УП 10-3-1075 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Александра Мицеска 30-1290 УП 10-3-1020 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Даниела Ивановска 30-1283 УП 10-3-1019 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Јованка Лазаровска 30-1289 УП 10-3-1018 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Викторија Магдеска 30-1291 УП 10-3-1017 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Биљана Велјановски 30-1292 УП 10-3-1016 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Петре Димовски 30-1615 УП 10-3-1015 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Весна Сенесова 30-1288 УП 10-3-1069 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Ристо Бојков 30-1613 УП 10-3-1070 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Анета Јаневска Евгениевска 30-1286 УП 10-3-1062 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Илија Стојанов 30-1287 УП 10-3-1072 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Славица Велковска 30-1616 УП 10-3-1068 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Херолинда Фетаји 30-1618 УП 19-3-1079 04.12.2019 1,2,3,8,9,10,19

Датум на ажурирање на регистарот 23.03.2021

mailto:MLnasinfosMAK@sparkasse.mk

